Autenticacao: acbe0951d7aba6a31401a58eleabde40 / 2119 [5.7] LANDSCAPE

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA: 01/06/2016

RELATORIOS GERENCIAIS PAG. : 1
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:21/05/2016 A 27/05/2016
BB/CEF
GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO C.VINCULADA TOTAL
39177 ALVIMAR ARRUDA PACHECO BANCO : 1 AG/CONTA : 3657 - 9 / 0000042617
18007068-1 09 140397954 201401061618 48,42
TOTAL ..........= 48,42
38018 DIVINO ETERNO FERREIRA BANCO : 1 AG/CONTA : 6688 - 5 / 0000086088
18105997-5 09 160547611 200604126772 94,34
TOTAL ..........= 94,34
17001 FERNANDO FERREIRA DA COSTA BANCO : 1 AG/CONTA : 8362 - 3 / 0000068667
17965810-7 09 150613079 200803599123 81,48
18081008-1 09 160521247 201300797490 47,17
TOTAL ..........= 128,65
32003 HEBERT MARTINS DE ABREU BANCO : 1 AG/CONTA : 2057 - 5 / 0000124400
17846362-0 09 151074513 201304443943 40,74
TOTAL ..........= 40,74
98001 HELANO ANTONIO LIMA BANCO : 1 AG/CONTA : 0979 - 2 / 0000064661
18081169-1 09 150896478 201104379540 74,13
TOTAL ..........c= 74,13
39405 1SABELLA DA COSTA MIRANDA FERREIRA BANCO : 1 AG/CONTA : 3657 - 9 / 0000086835
17996282-5 09 0 200800146381 47,17
TOTAL ..........c= 47,17
17002 JOSE CARLOS JUNQUEIROZ BANCO : 1 AG/CONTA : 8362 - 3 / 0000054402
18081008-1 09 160521247 201300797490 47,17
TOTAL ..........c= 47,17
44006 JULIO FRANKLIN DE OLIVEIRA CASTRO BANCO : 1 AG/CONTA : 1452 - 4 / 0000175552
17941569-7 09 160273255 201304440723 40,74
TOTAL ..........c= 40,74
44003 LEANDRO PEREIRA CARDOSO BANCO : 1 AG/CONTA : 1269 - 6 / 0000073709
17941569-7 09 160273255 201304440723 40,74
TOTAL ..........c= 40,74
8066 MAGNO ALVES DA SILVA BANCO : 1 AG/CONTA : 1452 - 4 / 000014892X
485473-1 50 160515314 5260415932015 47,17
TOTAL ..........c= 47,17
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39484 NEDER JAMIL DEHAINI
17996770-3 09 160400883 200804276891

39240 NICE APARECIDA DE JESUS
18087343-1 09 160414226 201200029270

8035 PAULO ESTEVAM DE SOUZA
452293-1 50 0 5345637972013

39498 ROBERTO ALVES MARANHAO BEZERRA
18026265-3 09 160521247 200800489785

39264 ROGERIO CALDAS DE ARAUJO
17996770-3 09 160400883 200804276891

39235 ROSINEI CALIXTO D"ABADIA
17996770-3 09 160400883 200804276891

56005 ALUIZIO FRANCISCO MARTINS DA SILVA
18145198-0 09 40316740 200402140880

56015 CARLOS CESAR RODRIGUES
18145198-0 09 40316740 200402140880

8061 EDUARDO CARLOS DOS SANTOS VITAL
486211-2 50 0 5348504632013

39440 FLAVIA QUEIROZ FERREIRA
17999563-4 09 160414226 200704999948

39108 JOSE ALBERTO DE MORAES
17997038-0 09 140397954 201003891963

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

: 104 AG/CONTA :

3657 - 9 / 0000061204

1452 - 4 / 0000083674

1126 - 6 / 0000054194

3657 - 9 / 0000038016

3657 - 9 / 0000062898

23,58

23,58

58,38

58,38

123,53

123,53

47,17

47,17

47,17

47,17

47,17

47,17

47,17

47,17

58,38

58,38

58,39

58,39
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39141 MARCOS ARRUDA SOBRINHO
18013140-0 09 0 200800139229

39106 MARTA DA SILVA MOREIRA
18104103-0 09 140397954 201500511751

39226 ROSIMARY BATISTA P. MIRANDA
18013140-0 09 0 200800139229

39075 SAULIM RODRIGUES DA SILVA
17996770-3 09 160400883 200804276891

39418 TALITA ALVES ARAUJO
18107434-6 09 160414226 201404581795

19007 WEUDES DE MENESES OLIVEIRA
18077930-3 09 140397954 201203057347

CASSIA MESQUITA LOBO SAMPAIO
DIRETORA DA C. DE ARRECADACAO

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

104

104

104

104

104

104

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

TOTAL GERAL :

DADIANY VIEIRA B. GONCALVES
ASSISTENTE
MAT. 5116791 - TJ - GO

61,76

61,76

29,19

29,19

61,76

61,76

94,34

94,34

61,76

61,76

51,05

51,05

1.533,07
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SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA: 01/06/2016

RELATORIOS GERENCIAIS PAG. : 4
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:21/05/2016 A 27/05/2016
BB/CEF
GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO C.VINCULADA TOTAL
A +
|
SOLICITAMOS O DEBITO NA C/C 16.163-0, AG. 4422 |

DO RATEIO DAS CUSTAS DOS OFICIAIS |
DO PERIODO DE 21/05/2016 A 27/05/2016
EMITIDO EM 0170672016

A SER CREDITADO PELO BB/CEF

GOIANIA , /__ 7/ AS

ASS:

OBS: ASSINATURA LEGIVEL
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SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA: 01/06/2016
RELATORIOS GERENCIAIS PAG. : 5
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:21/05/2016 A 27/05/2016

BANCO ITAU S/A

GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO C.VINCULADA TOTAL

19003 CLICIE SONIA COSTA E SILVA BANCO : 341 AG/CONTA : 4343 / 0000031003
17935412-4 09 120747673 201104522793 30,53
TOTAL ..........= 30,53

73009 ELIANE LUIZ SOL BANCO : 341 AG/CONTA : 4368 / 0000021814
17740534-1 09 150411373 200802632917 170,71
TOTAL ..........= 170,71

73006 ELIVANE SILVA ROCHA SOUZA BANCO : 341 AG/CONTA : 4368 / 0000010130
17740534-1 09 150411373 200802632917 170,71
TOTAL ..........= 170,71

8078 GILMAR DE BARROS VIEIRA BANCO : 341 AG/CONTA : 4387 / 0000037791
486246-5 50 0 5452950832014 58,38
486248-1 50 0 5372507822013 58,38
TOTAL ..........= 116,76

8077 HEBER SILVA PRADO BANCO : 341 AG/CONTA : 4387 / 0000518824
485980-4 50 160414226 5037108602016 58,38
TOTAL ..........c= 58,38

64001 JESSE JAMES BRANQUINHO FERREIRA BANCO : 341 AG/CONTA : 4670 / 0000006396
18104920-1 09 160414226 201404088550 47,17
TOTAL ..........c= 47,17

39276 JUAREZ DA CRUZ BORGES BANCO : 341 AG/CONTA : 4422 / 0000036261
18071774-1 09 150896478 201501626013 291,95
TOTAL ..........c= 291,95

71004 KARLA EVANGELISTA DE RESENDE JESUS BANCO : 341 AG/CONTA : 5418 / 0000060900
17820503-6 09 160400883 200403352988 64,02
TOTAL ..........c= 64,02

39068 PAULO ANTONIO CARDOSO TELES FERNANDES BANCO : 341 AG/CONTA : 4422 / 0000015364
17996770-3 09 160400883 200804276891 116,78
TOTAL ..........c= 116,78

39496 SAMANTHA NUNES DE OLIVEIRA BANCO : 341 AG/CONTA : 4422 / 0000109431
17996770-3 09 160400883 200804276891 47,17
TOTAL ..........c= 47,17
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SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA: 01/06/2016
RELATORIOS GERENCIAIS PAG. : 6
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:21/05/2016 A 27/05/2016

BANCO ITAU S/A

GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO C.VINCULADA TOTAL

73002 SIMONE MENDES DE MORAIS BANCO : 341 AG/CONTA : 4368 / 0000010312

17740534-1 09 150411373 200802632917 341,42
TOTAL ..........= 341,42

39165 VANDERICO DE OLIVEIRA FRANCO BANCO : 341 AG/CONTA : 4422 / 0000009284

17996770-3 09 160400883 200804276891 47,17
TOTAL ..........= 47,17

39139 WALTER FINOTTI AVILA BANCO : 341 AG/CONTA : 4422 / 0000023061

18006845-8 09 140397954 200704757448 47,17
TOTAL ..........= 47,17

39078 WIL JESS MOREIRA DA SILVA BANCO : 341 AG/CONTA : 4422 / 0000021792

17996770-3 09 160400883 200804276891 47,17
TOTAL ..........= 47,17

73003 ZEZAU NUNES DE SOUZA BANCO : 341 AG/CONTA : 4368 / 0000009728

17740534-1 09 150411373 200802632917 170,71

17740534-1 09 150411373 200802632917 40,74
TOTAL ..........c= 211,45
TOTAL GERAL : 1.808,56
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SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA: 01/06/2016
RELATORIOS GERENCIAIS PAG. : 7
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:21/05/2016 A 27/05/2016

BANCO ITAU S/A

SOLICITAMOS O DEBITO NA C/C 16.163-0, AG. 4422 |
DO RATEIO DAS CUSTAS DOS OFICIAIS |

DO PERIODO DE 21/05/2016 A 27/05/2016
EMITIDO EM 0170672016
A SER CREDITADO PELO BANCO ITAU S/A

GOIANIA , /__ 7/ AS

ASS:

OBS: ASSINATURA LEGIVEL
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SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:21/05/2016 A 27/05/2016

BANCO ITAU S/A

01/06/2016

CASSIA MESQUITA LOBO SAMPAIO
DIRETORA DA C. DE ARRECADACAO

VALOR POR BANCO:

DADIANY VIEIRA B. GONCALVES
ASSISTENTE
MAT. 5116791 - TJ - GO

BB/CAIXA : 1.533,07
BANCO ITAU S/A : 1.808,56
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